
Přihláška ke stravování
jídelna při ZŠ Zbýšov

Školní rok:

Příjmení a jméno žáka/žákyně:

Datum narození:

Bydliště:

MŠ / ZŠ Zbýšov, třída: 

Příjmení a jméno zákonného zástupce:

Kontaktní telefon

Způsob úhrady:  (označte křížkem) v hotovosti bankovním převodem

V dne podpis zákonného zástupce:

email:

Dle vyhlášky č. 107/2005 Sb. o školním stravování má strávník žák nárok na dotovanou stravu pouze v první den
nepřítomnosti, dále je nutné se ze stravování v ŠJ odhlásit. Za každý další neodhlášený oběd musíme účtovat kromě
nákladů na potraviny i provozní a mzdové náklady dle aktuálně platné kalkulace.

Přihláška ke stravování
jídelna při ZŠ Zbýšov

Školní rok:

Příjmení a jméno žáka/žákyně:

Datum narození:

Bydliště:

MŠ / ZŠ Zbýšov, třída: 

Příjmení a jméno zákonného zástupce:

Kontaktní telefon

Způsob úhrady:  (označte křížkem) v hotovosti bankovním převodem

V dne podpis zákonného zástupce:

email:

Dle vyhlášky č. 107/2005 Sb. o školním stravování má strávník žák nárok na dotovanou stravu pouze v první den
nepřítomnosti, dále je nutné se ze stravování v ŠJ odhlásit. Za každý další neodhlášený oběd musíme účtovat kromě
nákladů na potraviny i provozní a mzdové náklady dle aktuálně platné kalkulace.


